[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

5-я сессия V созыва

Р Е Ш Е Н И Е

03.02.2016 г.                           д.Большая Плавица                         № 24– рс
О назначении публичных слушаний

«Отчет по исполнению бюджета за 2015 год».
В соответствии с п.3 п.п.2 ст.24 Устава сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района, руководствуясь Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Тихвинский сельсовет» (принятое решением Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет 29.09.2006г №41-рс) и учитывая решение постоянной комиссии по экономике, бюджету и муниципальной собственности, Совет депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту «Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Тихвинский сельсовет за 2015 год» на 10 марта в 15-00 часов. Место проведения слушаний – здание МАУК «Тихвинский ПЦК» сельского поселения Тихвинский сельсовет.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту «Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Тихвинский сельсовет за 2015 год» (приложение №1)

3. Поручить организационному комитету обнародовать проект «Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Тихвинский сельсовет за 2015 год» путем вывешивания на информационный щит (приложение №2)

4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по проекту «Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Тихвинский сельсовет за 2015 год» до 05.03.2016 года.

5. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия и официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Тихвинский сельсовет

А.Г.Кондратов
Приложение  №1
к решению 5-сессии Совета депутатов сельского поселения

Тихвинский  сельсовет пятого созыва

«О назначении публичных слушаний по проекту

«Отчет об исполнении бюджета сельского

поселения Тихвинский  сельсовет за 2015 год»

№ 24-рс от 03.02.2016г.

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту «Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Тихвинский сельсовет за 2015 год»

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы и занимаемая должность

	1
	Гудакова Татьяна Петровна
	Старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет

	2
	Бутрин Василий Николаевич
	Председатель постоянной комиссии по экономике, бюджету и муниципальной собственности Совета депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет

	3
	Гоголева Елена Михайловна
	Председатель контрольно-счетной комиссии сельского поселения Тихвинский сельсовет

	4
	Сигорская Елена Викторовна
	Специалист 1 разряда администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет